
Contactpersonen 
 

 

 

VPW Dekenaat Aarschot 

Omer L’Enfant 

omer.lenfant@skynet.be, 0473 71 27 92 
 

VPW Dekenaat Asse 

Eric Hoedemaekers 

eric.hoedemaekers@gmail.com, 02 466 71 14, 0478 40 00 98 
 

Fons Van Droogenbroeck 

fons.vandroogenbroeck@telenet.be, 02 582 02 29, 0474 64 18 11 

VPW Dekenaat Bierbeek 

Paul Massie 

paul.massie@telenet.be, 016 73 50 12, 0494 57 30 48 

Mark Devriendt 

mdevrien@hotmail.com, 0479 97 05 33 

VPW Dekenaat Diest 

Willy Vlaeyen 

willy.vlaeyen@gmail.com 
 
Kurt Croes 

kurt.croes@telenet.be 

 

VPW Dekenaat Halle 

Jan Belsack 

jan.belsack@gmail.com, 02 361 62 72 

Jean Luyckx 

mj59jan@skynet.be, 02 360 07 02  

VPW Dekenaat Lennik 

Ignace Lambert 

i.lambert@skynet.be 
 

Ludwig De Caluwe 

ludwig@scarlet.be 
 

VPW Dekenaat Leuven 

Elise Devue 

vpw.leuven@telenet.be, 016 41 86 52, 0478 66 80 86 

Marc Coucke 

marc_coucke@skynet.be, 016 25 51 32, 0485 54 04 61 
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VPW Dekenaat Londerzeel 

Mieke Troost 

mieke.troost@telenet.be, 02 261 01 23 

Roel  Van den Bergh 

vandenbergh.roel@telenet.be, 0496 54 85 40 

VPW Dekenaat Mechelen 

Jan Fyen 

jan.fyen@telenet.be, 015 33 19 81, 0478 97 14 48 

Marcel Naets 

marcel.naets@skynet.be, 015 41 62 50, 0496 12 68 78 

VPW Dekenaat Overijse 

Paul Christiaens 

paul.christiaens1@telenet.be 
 

Ronald Cools 

Ronald.FA.Cools@gmail.com 
 

VPW Dekenaat Tienen 

Hubert Janssens 

janssens.hubert@telenet.be, 016 76 67 38, 0478 25 48 22 

VPW Dekenaat Vilvoorde 

Etienne Van Lindt 

etiennevanlindt@gmail.com, 0478/88 77 45 

Jos Vangrunderbeek 

sintstefaan@hotmail.com, 02/721 92 20 
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